
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3690/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Wykonanie usług w zakresie napraw i konserwacji urządzeń
oświetlenia drogowego, stanowiących własność Miasta Inowrocławia;
ogłoszenie nr 504863-N-2019 z dnia 2019-01-18

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.4.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 29.01.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną wspólnie przez Wykonawców: 1) INOHURT Spółka z o.o. lider konsorcjum ul.
Transportowca 31, 88-100 Inowrocław, e-mail: przetargi@inohurt.pl 2) Szubarga Building Group sp. z
o.o. Sopot ul. Łokietka nr 55F/2 - partner konsorcjum, za cenę: 152 000,00 zł netto.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 1a do SIWZ
wykaz oświetlenia drogowego objętego przedmiotem zamówienia 4)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
23.01.2019 5)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 23.01.2019 6)informacja z otwarcia ofert 2.01.2019
7)informacja z otwarcia ofert - poprawiona 8)informacja o wyborze oferty 4.02.2019 r.

Załączniki
informacja o wyborze oferty 4.02.2019 r. pdf, 569 kB

Data opublikowania: 04.02.2019 10:05
Liczba pobrań: 85

informacja z otwarcia ofert - poprawiona doc, 39 kB

Data opublikowania: 01.02.2019 11:01
Liczba pobrań: 70

informacja z otwarcia ofert 2.01.2019 doc, 38 kB

Data opublikowania: 29.01.2019 13:06
Liczba pobrań: 69

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3690/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10414
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10415
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10416
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10416
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10417
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10417
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10418
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10419
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10420
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10413
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10413
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10420
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10419


wyjaśnienie i zmiana SIWZ 23.01.2019 doc, 19 kB

Data opublikowania: 23.01.2019 13:09
Liczba pobrań: 62

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 23.01.2019 doc, 14 kB

Data opublikowania: 23.01.2019 13:05
Liczba pobrań: 64

załącznik nr 1a do SIWZ wykaz oświetlenia drogowego objętego przedmiotem zamówienia doc, 36 kB

Data opublikowania: 18.01.2019 12:17
Liczba pobrań: 70

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 385 kB

Data opublikowania: 18.01.2019 12:16
Liczba pobrań: 72

ogłoszenie o zamówieniu doc, 29 kB

Data opublikowania: 18.01.2019 12:09
Liczba pobrań: 78

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 18.01.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 18.01.2019 12:17
Data ostatniej
aktualizacji: 04.02.2019 10:05

Liczba wyświetleń: 163

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10418
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10417
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10416
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10415
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10414

